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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Varmebehandling af fødevarer.
Det indskærpes, at varmebehandling og genopvarmning af
fødevarer skal foretages ved en sådan kombination af tid og
temperatur, at fødevarerne er sikre. Virksomheden skal
dokumentere, at den anvendte metode til varmebehandling og
genopvarmning opfylder dette krav, med mindre fødevaren
opvarmes eller genopvarmes til mindst 75 °C i hele fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden opvarmer burger
bøffer til 69 °C , temperaturen er målt hvor bøffen er fjernet fra
grillen. Virksomheden har ingen dokumentation på at kunden
ønsker en lavere temperatur på bøfferne, der oplyses at de
plejer at lave dem ved 65-69 °C. Der står ikke noget i menu
kortet om at bøfferne serveret ved røde eller rosa.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi har haft travlt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevarings
temperaturer i køle og fryse inventar samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions områder herunder gulv, vægge, hylder samt køle og fryse inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktions lokaler herunder gulv,
vægge, hylder, bordoverflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for opvarmning samt procedure for servering af hakke bøffer som ikke er gennemvarme.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse samt nedkøling for perioden sidste
tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


